
 

 

Uchwała Nr XXVII/93/2012 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 29 listopada 2012 roku 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2012 rok  

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568,         z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241 i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 

r. poz. 567) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 i z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 

Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W planie dochodów i wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Tabela (Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 rok) do Uchwały Nr XV/140/2011 Rady 

Miasta Brzeziny z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 

Brzeziny na 2012 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik nr 1 (Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i 

nienależącym do sektora finansów publicznych) do Uchwały Nr XV/140/2011 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 

2012 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Tabela (Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony 

środowiska) do Uchwały Nr XV/140/2011 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2012 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Tabela (Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności) do Uchwały Nr XV/140/2011 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 

2012 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXVII 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29 listopada  2012 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2012 rok 

 
Zestawienie do zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2012 rok 

 
Dział Rozdział §  Zwiększenia Zmniejszenia Treść 

 
 Dochody  45.457,00   

900   45.457,00  GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 2460 44.457,00 

 

 

 

44.457,00 

 

44.457,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 0970 1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 

 
Wydatki  131.557,00 86.100,00  

500   1.500,00  HANDEL 

50095  1.500,00 

 

1.500,00 

 

1.500,00 

 Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

600   1.000,00 1.000,00 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

60016  1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

Drogi publiczne gminne  

W tym: 

- wydatki majątkowe 

   w tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

700   100,00 20.100,00 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

70004   20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

Różne  jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

W tym: 

 - wydatki majątkowe 

  W tym: 

   - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne – budowa domu socjalnego i 

noclegowni 

70005  100,00 

 

100,00 

 

100,00 

100,00 

 

100,00 

 

100,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją ich zadań   

      statutowych 

750   50.000,00 9.000,00 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

75023  50.000,00 

 

 

 

 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

9.000,00 

 

9.000,00 

 

9.000,00 

Urzędy miast 

W tym: 

- wydatki bieżące 

    W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją ich  

      zadań  statutowych 

- wydatki majątkowe 

   w tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

754   61.000,00 4.000,00 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75412  4.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

 

 

4.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 

W tym: 

- wydatki bieżące 

    W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją ich  

      zadań  statutowych 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 



75416  57.000,00 

 

57.000,00 

 

20.000,00 

37.000,00 

 Straż gminna (miejska) 

W tym: 

- wydatki bieżące 

    W tym: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją ich  

      zadań  statutowych 

757    50.000,00 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

75704   50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

W tym: 

- wydatki  bieżące 

  W tym: 

  - wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez j.s.t 

801   4.000,00 2.000,00 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101   2.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

Szkoły podstawowe 

W tym: 

- wydatki bieżące 

    W tym: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

80104  4.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 Przedszkola 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - dotacje na zadania bieżące (Przedszkole niepubl.- m. Łódź)    

854   2.000,00  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85401  2.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 Świetlice szkolne 

W tym: 

- wydatki bieżące 

    W tym: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

900   11.957,00  GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

90015  11.096,00 

 

11.096,00 

 

11.096,00 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

W tym: 

- wydatki bieżące 

    W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją ich  

      zadań  statutowych 

90095  861,00 

 

861,00 

 

861,00 

 Pozostała działalność 

W  tym: 

- wydatki majątkowe 

  w tym: 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków z UE 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY       

 
Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXVII/93/2012 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29listopada  2012 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2012 rok 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Środki 

własne 

kredyty, 

pożyczki,  

środki o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

Dotacje     

z budżetu 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600  Razem  4.176.968,81 691.198,53 1.251.150,00 2.234.620,28  

60016 

 

Budowa i przebudowa ulic w osiedlu „Szydłowiec” w Brzezinach 

wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej 

2.925.818,81 691.198,53  2.234.620,28  

Budowa kanalizacji deszczowej i drogi w  ul. Bohaterów Warszawy w 
Brzezinach 

400.000,00  400.000,00   

Budowa dróg w ulicach: Sejmu Wielkiego, Niemcewicza, 

Małachowskiego, Dekerta, Czartoryskiego i Potockiego w Brzezinach 

wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej. 

225.000,00  225.000,00   

Przebudowa drogi w ulicy Kulczyńskiego w Brzezinach   112.150,00  112.150,00   

Przebudowa drogi w ulicy Przedwiośnie w Brzezinach   135.000,00  135.000,00   

Remont ulicy Głowackiego w Brzezinach – budowa fragmentu 
chodnika oraz utwardzenie terenu na działce nr 3725 obręb 8 

66.000,00  66.000,00   

Zakup ciągnika z osprzętem, przyczepy i zamiatarki 258.000,00 0 258.000,00   

Zwiększenie bezpieczeństwa i udrożnienie komunikacyjne 

południowo-zachodniej sieci dróg miasta Brzeziny poprzez 
przebudowę ciągu dróg w ulicach: Fredry, Żeromskiego, Andersa, Św. 

Anny, Sportowa  

55.000,00 0 55.000,00   

700  Razem 1.349.500,00 559.884,91 789.615,09   

70005 Zakup nieruchomości położonej w Brzezinach przy ul. Sienkiewicza 
10/12  

351.000,00 351.000,00    

Wykupy  działek 68.000,00  68.000,00   

70004 

 

Budowa przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do budynku 

mieszkalnego przy ul. Kościuszki 8 w Brzezinach 

50.000,00  50.000,00   

Budowa domu socjalnego i noclegowni w Brzezinach 380.000,00 
 

208.884,91 171.115,09   

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki z o.o. Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego 

500.500,00  500.500,00   

710  Razem 32.000,00  32.000,00   

71095 Przygotowanie terenów inwestycyjnych dla lokalizacji Stefy 

Inwestycyjnej w Brzezinach 

32.000,00  32.000,00   

750  Razem 200.000,00 50.000,00 150.000,00   

75023 Remont sali konferencyjnej Urzędu Miasta Brzeziny 200.000,00 50.000,00 150.000,00   

754  Razem 6.000,00 6.000,00    

75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w Brzezinach 6.000,00 6.000,00    

801  Razem 26.000,00 26.000,00    

80104 Przebudowa schodów wejściowych w Przedszkolu Nr 3 w Brzezinach 15.000,00 15.000,00    

Zakup kotła  c.o.  dla Przedszkola Nr 3 w Brzezinach 11.000,00 11.000,00    

853  Razem 386.300,00 57.945,00  279.101,75 49.253,25 

85395 Okno na świat - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w mieście 

Brzeziny 

386.300,00 57.945,00  279.101,75 49.253,25 

900  Razem 2.126.652,61 338.743,56 487.000,00 1.300.909,05  

90002 Budowa systemu sortowania odpadów komunalnych – etap I 158.971,38 8.971,38 150.000,00   

90003 Zakup przyczepy do ciągnika KUBOTA oraz kosiarki samojezdnej 7.000,00  7.000,00   

Budowa schroniska dla zwierząt w Brzezinach 100.000,00 100.000,00    

90017 Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki z o.o. Zakład Usług 

Komunalnych w Brzezinach 

330.000,00  330.000,00   

90095 Rewitalizacja centrum miasta Brzeziny – Etap 1  1.530.481,23 229.572,18  1.300.909,05  

90095 Wniesienie wkładu pieniężnego do spółdzielni socjalnej 200,00 200,00    

921  Razem 98.100,00 10.000,00 45.650,00  42.450,00 

92116 Remont Biblioteki Miejskiej w Brzezinach 94.900,00 10.000,00 42.450,00  42.450,00 

92195 „Muzeum w przestrzeni – wielokulturowe korzenie regionu 

łódzkiego” – etap I budowa koncepcji i wytyczenie szlaków 
turystycznych 

3.200,00  3.200,00   

926  Razem 2.790.000,00 60.000,00 1.063.332,00  1.666.668,00 

92601 Zakup i wdrożenie elektronicznego systemu obsługi klienta w 

Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 

28.000,00  28.000,00   

Zakup sprzętu multimedialnego 10.000,00  10.000,00   

Budowa boiska na terenie przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 

Brzezinach  w ramach realizacji programu „Moje Boisko, Orlik 2012” 

1.396.400,00 

 

 563.066,00  833.334,00 

Budowa boiska na terenie przy Szkole Podstawowej Nr  2 i 
Gimnazjum w Brzezinach  w ramach realizacji programu „Moje 

Boisko, Orlik 2012” 

1.285.600,00 
 

 452.266,00  833.334,00 

Adaptacja pomieszczeń pływalni krytej Centrum Kultury Fizycznej  w 

Brzezinach na grotę solną 

10.000,00  10.000,00   

Wymiana nawierzchni trawiastej na boisku do hokeja na trawie na 

stadionie miejskim  w Brzezinach 

60.000,00 60.000,00    

Ogółem 11.191.521,42 1.799.772,00 3.818.747,09 3.814.631,08 1.758.371,25 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Zbigniew Bączyński 



 

 

Załącznik  Nr  3 

do uchwały Nr XXVII/93/2012 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 29 listopada 2012 roku 

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2012 rok 

 

 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Treść 

Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych    

754 75404 Dotacja na sfinansowanie służb ponadnormatywnych w 

Policji zgodnie  z art. 13 ustawy o Policji 

  40.000,00 

. 

801 80104 Gmina Nowosolna, M. Łódź  - Zgodnie z art. 80 i art. 

90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

przekazanie dotacji innej gminie – z przeznaczeniem na 

dofinansowanie niepublicznego przedszkola, do 

którego uczęszczają dzieci z terenu miasta Brzeziny 

  7.000,00 

 

921 92109 Centrum Promocji i Kultury w Brzezinach 220.000,00   

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach 376.100,00 0 0 

Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach – dotacja 

celowa na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji pn. „Remont Biblioteki Miejskiej w 

Brzezinach” 

  94.900,00 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 384.900,00 0 0 

  RAZEM 981.000,00  141.900,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych    

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i profilaktykę zdrowotną w 

zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
0 0 13.500,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy społecznej   15.000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki społecznej   41.500,00 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

  100.000,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   19.000,00 

 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury fizycznej i 

sportu   

  202.500,00 

 

  RAZEM   391.500,00 

                                              Ogółem 981.000,00  533.400,00 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr  4 

do uchwały Nr XXVII/93/2012 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 29 listopada 2012 roku 

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2012 rok 

 

 

 

 

 

D O C H O D Y   I   W Y D A T K I 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA  

NA 2012 ROK 

 
 

 

Dochody 
Wydatki bieżące – zadania statutowe 

jednostki budżetowej 

Wpływy z 

różnych 

dochodów 

Dział § Plan  Dział Rozdz. Plan 

 900 0970 261.500,00 Gospodarka 

odpadami 

900 90002 20.000,00 

 

Oczyszczanie 

miasta 

900 90003 61.500,00 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

900 90004 180.000,00 

Razem wydatki 

bieżące 

  261.500,00 

 

Wydatki majątkowe 

   0 

 

 

OGÓŁEM 

 

 

261.500,00 

Razem wydatki 

majątkowe 

  0 

 

OGÓŁEM   261.500,00 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Zbigniew Bączyński 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Załącznik  Nr  5 

do uchwały Nr XXVII/93/2012 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 29 listopada  2012 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2012 rok 

 

Plan wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym:  Planowane wydatki 

     Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2012 r. 

       Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

        Środki z budżetu krajowego**  Środki z 

budżetu UE 

    

        Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła 

finansowania: 

  

         pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe**  pożyczki na 

prefinansowan

ie z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x  12.179.394,58 3.334.737,74 8.844.656,84 4.829.600,04 1.014.968,96 0 0 1.014.968,96 3.814.631,08 0 0 0 3.814.631,08 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

na lata 2007-2013 

    0        

 Oś priorytetowa I: Infrastruktura transportowa      0        

 Działanie I.1: Drogi     0        

 Nazwa projektu: Budowa i przebudowa ulic w osiedlu 

„Szydłowiec” w Brzezinach wraz z budową sieci kanalizacji 

deszczowej   

    0        

 Razem wydatki: 

z tego: 

 Dział 600                    
Rozdział 60016 

10.199.998,85 2.988.575,13 7.211.423,72 2.912.818,81 678.198,53 0 0 678.198,53 2.234.620,28 0 0 0 2.234.620,28 

 2012  2.912.818,81 678.198,53 2.234.620,28 2.912.818,81 678.198,53 0 0 678.198,53 2.234.620,28 0 0 0 2.234.620,28 
                 

I.2. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

na lata 2007-2013 

            

 Oś priorytetowa VI. Odnowa obszarów miejskich             

 Działanie VI.I. Rewitalizacja obszarów problemowych             

 Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum miasta Brzeziny – Etap 1             

 Razem wydatki: 

z tego: 

 

Dział  900 

Rozdział 90095 

1.593.095,73 238.964,36 

 

1.354.131,37 1.530.481,23 229.572,18 0 0 229.572,18 1.300.909,05    1.300.909,05 

 2012  1.530.481,23 229.572,18 1.300.909,05 1.530.481,23 229.572,18 0 0 229.572,18 1.300.909,05    1.300.909,05 

I.3. Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013             

 Oś priorytetowa 8.”Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie 

innowacyjności gospodarki” 

            



 Działanie 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu –
eInclusion” 

            

 Nazwa projektu: Okno na świat – przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w mieście Brzeziny 

            

 Razem wydatki: 

z tego: 

 
Dział  853 
Rozdział 85395 

386.300,00 107.198,25 279.101,75 386.300,00 107.198,25   107.198,25 279.101,75    279.101,75 

 2012  386.300,00 107.198,25 279.101,75 386.300,00 107.198,25   107.198,25 279.101,75    279.101,75 

                 

I1 Wydatki   bieżące 

razem: 

x  4.930.796,27 832.383,53 4.098.412,74 1.810.802,47 279.492,44  0 279.492,44 1.531.310,03 0 0 0 1.531.310,03 

 
II.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

na lata 2007-2013 

            

 Oś priorytetowa VI. Odnowa obszarów miejskich             

 Działanie VI.I. Rewitalizacja obszarów problemowych             

 Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum miasta Brzeziny – Etap 1             

 Razem wydatki: 

z tego: 

 
Dział  900 
Rozdział 90095 

35.500,00 5.325,00 30.175,00 35.500,00 5.325,00 0 0 5.325,00 30.175,00 0 0 0 30.175,00 

 2012  35.500,00 5.325,00 30.175,00 35.500,00 5.325,00 0 0 5.325,00 30.175,00 0 0 0 30.175,00 

                

II.2. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013             

 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich  oraz 

Priorytet VII: Promocja integracji społecznej  

            

 Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 
ekonomii społecznej 

            

 Nazwa projektu: KIS w Brzezinach szansą na lepsze jutro               

 Razem wydatki: 

z tego: 

 Dział 851                     

Rozdział 85154 

1.436.687,84 215.503,18 1.221.184,66 653.571,45 98.035,72   98.035,72 555.535,73 0 0 0 555.535,73 

 2012  653.571,45 98.035,72 555.535,73 653.571,45 98.035,72   98.035,72 555.535,73 0 0 0 555.535,73 
                 

II.3. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-

2013 

             

 Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach 

             

 Działanie 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty 

             

 Podziałanie 9.1.1.  Zmniejszenie nierówności w 
stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej  

             

 Nazwa projektu:   Radosne przedszkolne              

 Razem wydatki: 

z tego: 

 Dział 801 

Rozdział 80104 

1.056.194,42 167.630,53 888.563,89 403.553,94 54.657,47   54.657,47 348.896,47    348.896,47 

 

 

 

2012  403.553,94 54.657,47 348.896,47 403.553,94 54.657,47   54.657,47 348.896,47    348.896,47 

II.4 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki               

 Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach 

             

 Działanie 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 

             



 Podziałanie 9.1.2.  Wyrównanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych  

             

 Nazwa projektu:   Szkoła marzeń – 

indywidualizacja nauczania w Szkole 

Podstawowej  Nr 1 i Nr 2 w Brzezinach 

             

 Razem wydatki: 

z tego: 

 
Dział 801 

Rozdział 80101 

153.200,00 22.980,00 130.220,00 96.500,00 14.475,00   14.475,00 82.025,00    82.025,00 

 2012  96.500,00 14.475,00 82.025,00 96.500,00 14.475,00   14.475,00 82.025,00    82.025,00 

II.5. Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-

2013 
             

 Oś priorytetowa 8.”Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności gospodarki” 

             

 Działanie 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu –eInclusion” 
             

 Nazwa projektu: Okno na świat – 

przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

mieście Brzeziny 

             

 Razem wydatki: 

z tego: 

 
Dział  853 
Rozdział 85395 

655.051,00 181.776,66 473.274,34 107.825,00 29.921,44   29.921,44 77.903,56    77.903,56 

 2012  107.825,00 29.921,44 77.903,56 107.825,00 29.921,44   29.921,44 77.903,56    77.903,56 

II.6. Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki 2007-
2013 

             

 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich  

oraz 

Priorytet VII: Promocja integracji społecznej  

             

 Działanie 7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji 

             

 Podziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

             

 Nazwa projektu: Aktywność – mój atut                

 Razem wydatki: 

z tego 

 Dział 852                 

 

594.243,01 

 

89.180,16  505.062,85 

 

206.152,08 30.922,81   30.922,81 175.229,27    175.229,27 

 2012  Rozdział 85219 184.506,12 9.276,85 175.229,27 184.506,12 9.276,85   9.276,85 175.229,27    175.229,27 

 2012  Rozdział 85295 21.645,96 21.645,96 0 21.645,96 21.645,96   21.645,96 0    0 

II.7. Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki 2007-
2013 

             

  Projekt  „Tworzenie i rozwijanie standardów usług 

pomocy i integracji społecznej”  

             

 Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy 
i integracji społecznej  

             

 Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna              

 Nazwa projektu: Razem możemy więcej                

 Razem wydatki: 

z tego 
 Dział 852                 

 

999.920,00 149.988,00 849.932,00 307.700,00 46.155,00   46.155,00 261.545,00    261.545,00 

 2012  Rozdział 85295 307.700,00 46.155,00 103.833,00 307.700,00 46.155,00   46.155,00 261.545,00    261.545,00 

 Ogółem (1+1I) x  17.110.190,85 4.167.121,27 12.943.069,58 6.640.402,51 1.294.461,14  0 1.294.461,40 5.345.941,11 0 0 0 5.345.941,11 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
 Zbigniew Bączyński 


